
UCHWAŁA NR XIX/107/2025 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 j.t z późn. zm ) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U.2024 r. poz. 1530 j.t z późn. zm) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/63/2025 Rady Gminy z dnia 15 stycznia 2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2025 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Wójta Nr 13/2025 z dnia 14.02.2025 r. 

- uchwałą Rady Gminy Nr XII/68/2025 z dnia 26.02.2025 r. 

- uchwałą Rady Gminy Nr XIII/74/2025 z dnia 26.03.2025 r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 33/2025 z dnia 27.03.2025 r. 

- uchwałą Rady Gminy Nr XIV/81/2025 z dnia 23.04.2025 r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 44/2025 z dnia 24.04.2025 r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 48/2025 z dnia 8.05.2025 r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 50/2025 z dnia 12.05.2025 r. 

- uchwałą Rady Gminy Nr XV/87/2025 z dnia 28.05.2025 r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 59/2025 z dnia 29.05.2025 r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 64/2025 z dnia 5.06.2025 r. 

- uchwałą Rady Gminy Nr XVI/95/2025 z dnia 16.06.2025 r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 72/2025 z dnia 25.06.2025 r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 98/2025 z dnia 21.07.2025 r. 

- uchwałą Rady Gminy Nr XVII/98/2025 z dnia 20.08.2025 r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 106/2025 z dnia 25.08.2025 r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 109/2025 z dnia 26.08.2025 r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 111/2025 z dnia 03.09.2025 r. 

- uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/101/2025 z dnia 18.09.2025 r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 120/2025 z dnia 22.09.2025 r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 122/2025 z dnia 01.10.2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 dochody w kwocie 95.711.427 zastępuje się kwotą 95.751.086 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały w tym: 

- dochody bieżące       73.005.442 zł 

- dochody majątkowe      22.745.644 zł 

2) W § 2 wydatki w kwocie 101.177.435 zastępuje się kwotą 101.217.094 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały w tym: 

- wydatki bieżące       71.681.252 zł 

- wydatki majątkowe      29.535.842 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7619ADE9-B811-4539-8A55-A4E49CB00D52. Podpisany Strona 1



3) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 r. „Wykaz inwestycji na 2025 r.” wprowadza się 
zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Ustala się plan dotacji na 2025 rok dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7619ADE9-B811-4539-8A55-A4E49CB00D52. Podpisany Strona 2



Dz rozdział § Treść Plan przed zmiana Zmniejsz. Zwiększ. Plan po zmianie
758 Różne rozliczenia 31.128.543 38.784 31.167.327

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego 

265.394 38.784 304.178

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 265.394 38.784 304.178

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.321.079 875 7.321.954

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 203.550 875 204.425

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

39.550 875 40.425

Razem 38.449.622 39.659 38.489.281

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XIX/107/2025

Rady Gminy Czernikowo

z dnia 7 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7619ADE9-B811-4539-8A55-A4E49CB00D52. Podpisany Strona 1



Dz rozdział § Treść Plan przed zmiana Zmniejsz. Zwiększ. Plan po zmianie

600 Transport i łączność 9.054.665 200.000 4.240 8.858.905

60016 Drogi publiczne gminne 6.494.119 200.000 6.294.119

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.764.646 200.000 2.564.646

60017 Drogi wewnętrzne 620.611 4.240 624.851

4270 Zakup usług remontowych 156.043 4.240 160.283

700 Gospodarka mieszkaniowa 755.100 2.500 2.500 755.100

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 430.900 2.500 433.400

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000 2.500 202.500

70095 Pozostała działalność 24.200 2.500 21.700

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 24.200 2.500 21.700

750 Administracja publiczna 10.899.463 50.000 10.949.463

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 8.462.319 50.000 8.512.319

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 50.000 50.000

752 Obrona narodowa 2.123.000 200.000 2.323.000

75295 Pozostała działalność 2.123.000 200.000 2.323.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.123.000 200.000 2.323.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.335.391 26.000 1.361.391

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.090.374 25.000 1.115.374

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

477.374 25.000 502.374

75495 Pozostała działalność 243.017 1.000 244.017

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.243 1.000 31.243

801 Oświata i wychowanie 36.387.492 38.784 36.426.276

80115 Technika 3.186.939 38.784 3.225.723

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1.480.355 38.784 1.519.139

852 Pomoc społeczna 7.942.485 97.000 7.845.485

85202 Domy pomocy społecznej 607.710 97.000 510.710

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 

607.710 97.000 510.710

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.941.909 875 8.942.784

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 213.550 875 214.425

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.050 875 32.925

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.051.351 8.240 25.000 2.068.111

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 295.295 25.000 320.295

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117.356 3.000 120.356

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 22.000 22.000
92195 Pozostała działalność 301.957 8.240 293.717

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152.586 8.240 144.346

Razem 79.490.856 307.740 347.399 79.530.515

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XIX/107/2025

Rady Gminy Czernikowo

z dnia 7 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7619ADE9-B811-4539-8A55-A4E49CB00D52. Podpisany Strona 1



nadwyżka
Kredyty,
obligacje,

budżetowa pożyczka 

Inwestycje w ramach podpisanych porozumień 60014.6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 2044C Czernikowo-Bobrowniki-Włocławek 335.700

60016.6370

2.999.473

60016.6050

441.000

3 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Steklinek  1.816.166 1.816.166 883.083 933.083 60016.6050

4
Przebudowa oraz rozbudowa dróg gminnych nr 101162C ( ul. Ogrodowa) i nr
101121C ( ul. Akacjowa) w miejscowości Czernikowo - dokumentacja projektowa

67.650 57.650 57.650 60016.6050

5
Budowa drogi gminnej w miejscowości Czernikowo ( park 700-lecia) -
dokumentacja projektowa

25.830 5.830 5.830 60016.6050

01044.6370

1.465.100

01044.6050

73.900

92601.6050

787.545

92601.6057

402.545

85295.6057

1.793.164

85295.6050

1.988.898

92120.6580

300.000

9 Modernizacja, w tym energetyczna, budynku Urzędu Gminy w Czernikowie 907.079 864.172 864.172 75023.6050

10 Budowa dróg gminnych w technologii kostki brukowej 144.000 144.000 144.000 60016.6050

11 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Steklinie 97.000 97.000 97.000 80101.6050

12
Partycypacja Gminy Czernikowo w budowie mieszkań w ramach Społecznej
Inicjatywy Mieszkaniowej 

600.000 300.000 300.000 70007.6050

13 Zakup nieruchomości na powiększenie zasobów gminnych 202.500 202.500 202.500 70005.6060

60016.6050

30.000

90015.6050

9.000

15 Modernizacja infrastruktury lokalowej jednostek OSP z terenu gminy Czernikowo 61.000 61.000 61.000 75495.6050

16
Bezpieczne Kujawy i Pomorze – zakup sprzętu i pojazdów dla jednostek OSP –
średni samochód ratowniczo-gaśniczy dla OSP Mazowsze

399.902 399.902 399.902 75412.6230

17 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komisariatu Policji w Dobrzejewicach 25.000 25.000 25.000 85154.6170

18 Rozbudowa strażnicy OSP w Mazowszu 55.774 55.774 55.774 75495.6050

19 Budowa garażu dla OSP Steklinek 70.000 70.000 70.000 75495.6050

20 Budowa garażu dla OSP Makowiska 26.000 26.000 26.000 75495.6050

21 Budowa wiat przystankowych na terenie gminy Czernikowo 40.000 40.000 40.000 60016.6050

22
„ Bezpieczne Kujawy i Pomorze – zakup sprzętu i pojazdów dla jednostek OSP”
łódź ratownicza OSP Steklin 

42.027 42.027 42.027 75412.6230

23
„ Bezpieczne  Kujawy i Pomorze – zakup sprzętu i pojazdów dal jednostek OSP”
narzędzia hydrauliczne OSP Czernikowo 

35.445 35.445 35.445 75412.6230

24 Renowacja dachu kościoła św. Marcina w Mazowszu 402.000 393.960 393.960 92120.6570

25 Program piorytetowy  Ciepłe mieszkanie 164.000 164.000 164.000 90005.6230

75023.6057

581.891

75023.6059

136.493

27
Budowa otwartych  zbiorników retencyjnych służących do gromadzenia wód
opadowych Witowąż oraz Mazowsze 

514.280 179.954 179.954 90095.6058

28
Budowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego do gromadzenia wód
opadowych i roztopowych w obrębie ewidencyjnym Czernikowo na dz. nr
ewidencyjny 407/3

467.587 467.587 467.587 90095.6058

29
Budowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego do gromadzenia wód
opadowych i roztopowych w obrębie ewidencyjnym Czernikowo na dz. nr
ewidencyjny 390/13

316.253 316.253 316.253 90095.6058

30
Budowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego do gromadzenia wód
opadowych i roztopowych w obrębie ewidencyjnym Mazowsze Parcele na dz. nr
ewidencyjny 316/7

499.586 499.586 499.586 90095.6058

31
Budowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego do gromadzenia wód
opadowych i roztopowych w obrębie ewidencyjnym Mazowsze Parcele  na dz. nr
ewidencyjny 154

484.972 484.972 484.972 90095.6058

32
Budowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego do gromadzenia wód
opadowych i roztopowych w obrębie ewidencyjnym Kiełpiny na dz. nr
ewidencyjny 26/3

494.936 494.936 494.936 90095.6058

01044.6050

595.200

01043.6050

56.050

8
Adaptacja budynku byłej szkoły podstawowej w Osówce na  dzienny Dom pobytu
Seniora – utworzenie i funkcjonowanie Dziennego  Domu Pomocy w miejscowości
Osówka na terenie Gminy Czernikowo 

4.143.062 4.082.062 219.929 3.862.133

33 Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie gminy Czernikowo 651.250 651.250 651.250

26 Cyberbepieczna  gmina Czernikowo 731.300 718.384 511.909

39.000

7 Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” w Mazowszu 1.190.090 1.190.090 385.000 805.090

1.465.100

14

206.475

Opracowanie projektów- dokumentacja projektowa 39.000 39.000

Inne środki

6 Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Steklin ( zadanie kontynuowane) 3.159.959 1.539.000 73.900

Wykaz inwestycji na 2025 rok

Lp Nazwa zadania Wartość
Planowane

nakłady

Źródła finansowania

Budżet
gminy

Dotacje
Środki
Pomoc.

Rządowy
Fundusz
Rozwoju

Dróg

Wpłaty
mieszkańców

Fundusz
sołecki

2
Przebudowa i rozbudowa strategicznych i kluczowych  dla rozwoju dróg gminnych
na terenie gminy Czernikowo ( zadanie kontynuowane )

7.942.682 3.440.473 441.000 2.999.473

1 335.700 335.700 335.700

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XIX/107/2025

Rady Gminy Czernikowo

z dnia 7 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7619ADE9-B811-4539-8A55-A4E49CB00D52. Podpisany Strona 1



34 Restauracja drewnianej chaty kantora we Włęczu etap VI 198.831 198.831 23.000 175.831 92120.6580

01044.6057

2.252.798

01043.6057

2.528.117

01044.6050

527.975

01043.6050

979.772

36 Utworzenie Parku Wiejskiego w Steklinku - dokumentacja 25.780 7.330 7.330 90095.6050

37 Modernizacja Parku 700-lecia  w miejscowości Czernikowo – dokumentacja 56.070 11.070 11.070 90095.6050

38
Budowa otwartego  zbiornika retencyjnego służącego do gromadzenia wód
opadowych i roztopowych w obrębie ewidencyjnym Mazowsze-Parcele na dz. nr
ewidencyjny 165 -157 

462.778 462.778 462.778 90095.6058

39 Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Czernikowo 64.000 64.000 64.000 92601.6050

40 Zakup wyposażenia do nowego wozu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Mazowszu 12.930 12.930 12.930 75412.6060

41 Budowa drogi gminnej w sołectwie Zimny Zdrój  30.000 30.000 30.000 60016.6050

42 Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych – Mazowsze Parcele  450.000 450.000 282.300 167.700 60017.6050

43 Budowa parkingu przy ul Słowackiego 12 na potrzeby obsługi interesantów 100.000 100.000 100.000 75023.6050

44
Budowa małej infrastruktury sportowo rekreacyjnej w parku 700-lecia w
Czernikowie 

200.568 200.568 100.700 99.868 92601.6050

90015.6050

35.000

75295.6050

50.000

46 Budowa Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Czernikowie – etap I 1.450.000 1.450.000 216.000 1.234.000 75295.6050

47
Wyposażenie  Gminnego Centrum Zarzadzania Kryzysowego w Czernikowie w
sprzęt niezbędny do realizacji  zadań ochrony ludności i obrony  cywilnej oraz
monitoring  i zabezpieczenie ujęć wody

623.000 623.000 623.000 75295.6050

48 Budowa Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Czernikowie – etap II 200.000 200.000 200.000 75295.6050

49 Doposażenie Urzędu Gminy Czernikowo 50.000 50.000 50.000 75023.6060

50 Pompa ciepła -  świetlica Witowąż 22.000 22.000 22.000 92109.6060

51 Sprężarka do tankowania aparatów tlenowych  -  OSP Czernikowo 25.000 25.000 25.000 75412.6230

Samorządowa Spółdzielnia Socjalna „Perspektywy”  udział członkowski o wartości
5.000 zł 

5.000

Wkład pieniężny do spółki pod firmą Kujawsko-Pomorski Transport
Samochodowy S.A. z siedzibą  we Włocławku 

10.000

492.488933.083

4.780.915 492.488

Razem 36.496.649 29.520.842 7.893.296 20.201.975

45 Dokumentacja projektowa  na potrzeby inwestycji gminnych 85.000 85.000 85.000

35 6.288.662 6.288.662
Rozwój zrównoważonej gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy
Czernikowo ( w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności)

1.015.259

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7619ADE9-B811-4539-8A55-A4E49CB00D52. Podpisany Strona 2



Dział rozdział § T r e ś ć kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 26.000

01009 Spółki wodne 26.000

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

26.000

750 Administracja publiczna 925.000

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 925.000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

925.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 502.374

75412 Ochotnicze straże pożarne 502.374

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

502.374

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 164.000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 164.000

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

164.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 393.960

92120 Ochrony zabytków i opieka nad zabytkami 393.960

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

393.960

926 Kultura fizyczna 115.000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 115.000

2360 Dotacja celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

115.000

R a z e m 2.126.334

Plan

dotacji na 2025 rok

dla podmiotów spoza sektora finasów publicznych

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XIX/107/2025

Rady Gminy Czernikowo

z dnia 7 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7619ADE9-B811-4539-8A55-A4E49CB00D52. Podpisany Strona 1



dotacji na 2025 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7619ADE9-B811-4539-8A55-A4E49CB00D52. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się budżet o kwotę: 
 

- 38.784 zł środki przyznane przez Ministra Finansów i Gospodarki pismem z dnia 26 września 2025 roku 
ST3.4751.28.2025.g kwota została przyznana w celu zwiększenia dochodów gmin w związku ze wzrostem 
poziomu potrzeb oświatowych w 2025 roku, oraz kwoty środków przyznanych na dopełnienie finansowania 
skutków wzrostu średnich wynagrodzeń nauczycieli w 2025 roku, o których 
gminy zostały poinformowane pismem Ministra Finansów z 12 marca 2025 roku, 
- 875 zł środki za wydane zaświadczenia przez gminę o dochodach na potrzeby projektu „Czyste Powietrze”, 

 
Wprowadza się do budżetu wydatki: 
 

- 38.784 zł środki przeznaczone na wynagrodzenia w placówkach oświatowych na terenie gminy Czernikowo, 

875 zł wydatki związane z obsługą programu „Czyste powietrze”. 

Zmniejsza się plan w kwocie 200.000 zł z zadania „Budowa dróg gminnych w technologii kostki brukowej” 
60016.6050 z przeznaczeniem na „Budowę Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Czernikowie –
 etap II” 75295.6050. 
 

Zmniejsza się plan w kwocie 97.000 zł z rozdziału 85202 z uwagi na mniejszą liczbę osób korzystających 
z pomocy w formie pobytu w domu pomocy społecznej w 2025 roku środki przeznacza się na: 

- 22.000 zł zakup pompy ciepła do świetlicy Witowężu, 

- 25.000 zł zakup sprężarki do tankowania aparatów tlenowych dla OSP Czernikowo, 

- 50.000 zł doposażenie Urzędu Gminy w Czernikowie. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków między rozdziałami w dziale 700. 

Z funduszu sołeckiego Pokrzywno kwotę 5.000 zł z budowy wiaty przeznacza się na:kwotę 3.000 zł na 
zakupów stołów do świetlicy, 2.000 zł na utrzymanie dróg, oraz ze spotkań integracyjnych kwotę 2.240 zł 
przeznacza się na utrzymanie dróg w sołectwie Pokrzywno. 

Z funduszu sołeckiego Kiełpiny kwotę 1.000 zł z dofinasowania Szkoły Podstawowej 
w Makowiskach przeznacza się na doposażenie OSP w Makowiskach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7619ADE9-B811-4539-8A55-A4E49CB00D52. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/107/2025 RADY GMINY CZERNIKOWO z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (22) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (23) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (24) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (25) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


